
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 12

четверг, 12 ноября 2020 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Пушкаш Арена, Будапешт

Венгерская футбольная федерация Футбольная ассоциация Исландии

2 (0) (1) 1
  1  Петер Гулачи  (В) 
  4  Оттило Солои   
  5  Оттило Фиоло   
  6  Вилли Орбан   
  8  Адам Нодь   
(К)  9  Адам Солои   
  10  Доминик Собослаи   
  11  Филип Холендер   
  13  Жолт Кольмар   
  15  Эндре Ботко   
  20  Роланд Шоллои   

  1  Ханнес Халльдоурссон  (В) 
  4  Виктор Пальссон   
  6  Рагнар Сигурдссон   
  7  Йохан Гвюдмюндссон   
  8  Биркир Бьярнасон   
  10  Гильфи Сигурдссон   
  11  Альфред Финнбогасон   
  14  Кари Арнасон   
  16  Рунар Мар Сигурьонссон   
(К)  17  Арон Гуннарссон   
  18  Хердюр Магнуссон   

12  Денеш Дибус  (В) 
22  Лойош Хегедуш  (В) 
2  Адам Лонг   
3  Сильвестер Хандья   
7  Лоик Него   
14  Герге Ловренчич   
16  Кевин Варга   
17  Ондраш Шафер   
18  Давид Шигер   
19  Норберт Кеньвеш   
21  Борнобаш Беше   
23  Неманья Николич   

12  Эгмундур Кристинссон  (В) 
13  Рунар Рунарссон  (В) 
2  Биркир Севарссон   
3  Хольмар Эйольфссон   
5  Сверрир Ингасон   
9  Кольбейн Сигторссон   
15  Йортюр Херманнссон   
19  Видар Кьяртанссон   
20  Альберт Гвюдмюндссон   
21  Арнор Сигурдссон   
22  Йон Бедварссон   
23  Ари Скуласон   

  Тренер
  Козимо Ингушио

  Тренер
  Эрик Хамрен

  Рефери
  Бьорн Кейперс (NED)

  Четвертый рефери
  Сердар Гэзюбююк (NED)

  Помощник рефери
  Сандер ван Рукел (NED)
  Эрвин Зейнстра (NED)

  Делегат УЕФА
  Мирослав Рышка (POL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
Без зрителей

statfan
Без зрителей (COVID-19)



Венгерская футбольная федерация Футбольная ассоциация Исландии

2 (0) (1) 1
     
      5' 10  Гильфи Сигурдссон   

     
      11' 10  Гильфи Сигурдссон   

5  Оттило Фиоло  (Заменен) 
14  Герге Ловренчич  (На замену)  61'      

     
13  Жолт Кольмар  (Заменен) 
18  Давид Шигер  (На замену)  61'      

     

4  Оттило Солои    63'      
     

11  Филип Холендер  (Заменен) 
23  Неманья Николич  (На замену)  72'      

     
     
      73' 7  Йохан Гвюдмюндссон  (Заменен) 

22  Йон Бедварссон  (На замену) 

     
      73'

11  Альфред Финнбогасон  (Заменен) 
20  Альберт Гвюдмюндссон  (На
замену) 

     
      83' 17  Арон Гуннарссон  (Заменен) 

23  Ари Скуласон  (На замену) 
8  Адам Нодь  (Заменен) 
7  Лоик Него  (На замену)  84'      

     
9  Адам Солои  (Заменен) 

19  Норберт Кеньвеш  (На замену)  84'      
     

     
      87'

16  Рунар Мар Сигурьонссон 
(Заменен) 
5  Сверрир Ингасон  (На замену) 

7  Лоик Него    88'      
     

10  Доминик Собослаи    90' + 2'      
     

     
      90' + 5' 5  Сверрир Ингасон   

Венгерская футбольная федерация ­ Футбольная ассоциация
Исландии
Отчет о матче

четверг 12 ноября 2020 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Пушкаш Арена, Будапешт

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


